JUDETUL NEAMT

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE

30/09/2015

DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI

Pag. 1 - lei-
Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Ali4 ) Credite bugetare ) ) ) Angajamente o
tol | capi-| ra- | pa/ | ti- | ne Denumireindicator ;:r:ge:;:n::t anuale ‘ . Angajamente | Anggjamente Plati legale Cheltuieli
tol |graf| Titlu| col | at aprobate trimestriale bugetare legale efectuate deplatit efective
lafinele cumulate
perioadei
deraportare
A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII
SI SUBVENTII 7.323.000 5.405.000 5.458.581 5.458.581 4.503.390 955.191 4.333.740
6510 INVATAMANT 4.830.000 3.477.000 3.560.952 3.560.952 2.745.883 815,069 2.734.196
03 Invatamant prescolar si primar 1.834.000 1.599.000 1.610.822 1.610.822 1.253.942 356.880 1.266.824
01 Invatamant prescolar 1.717.000 1.508.000 1.520.156 1.520.156 1.218.002 302.154 1.230.844
02 Invatamant primar 117.000 91.000 90.666 90.666 35.940 54.726 35.980
04 Invatamant secundar 2.296.000 1.232.000 1.305.021 1.305.021 879.801 425.220 884.313
01 Invatamant secundar inferior 306.000 113.000 112.967 112.967 76.035 36.932 73.000
02 Invatamant secundar superior 1.981.000 1.115.000 1.185.346 1.185.346 800.412 384.934 809.298
03 Invatamant profesional 9.000 4,000 6.708 6.708 3.354 3.354 2.015
11 Servicii auxiliare pentru educatie 700.000 646.000 645.109 645.109 612.140 32.969 583.059
03 Internate si cantine pentru elevi 700.000 646.000 645.109 645.109 612.140 32.969 583.059
6810 ASIGURARI S| ASISTENTA SOCIALA 2.493.000 1.928.000 1.897.629 1.897.629 1.757.507 140.122 1.599.544
04 Asistenta acordata persoanelor in varsta 2.493.000 1.928.000 1.897.629 1.897.629 1.757.507 140.122 1.599.544
9900 10 EXCEDENT/DEFICIT 465.331




JUDETUL NEAMT

DETALIEREA CHELTUIELILOR
INSTITUTII PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI PROPRII
SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL
30/09/2015

Pag. 2 - lei-
Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Ali4 ) Credite bugetare ) ) ) Angajamente o
tol | capi-| ra- | pa/ | ti- | ne Denumireindicator ;:r:ge:;:ngr?t anuale ‘ . Angajamente | Anggjamente Plati legale Cheltuieli
tol |graf| Titlu| col | at aprobate trimestriale bugetare legale efectuate deplatit efective
lafinele cumulate
perioadei
deraportare
A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII
SI SUBVENTII 7.323.000 5.405.000 5.458.581 5.458.581 4.503.390 955.191 4.333.740
01 CHELTUIELI CURENTE 7.313.000 5.395.000 5.449.713 5.449.713 4.494.522 955.191 4.317.571
10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 798.000 706.000 797.502 797.502 508.612 198.890 615.069
20 TITLUL Il BUNURI Sl SERVICII 6.180.000 4.409.000 4.435.610 4.435.610 3.752.602 683.008 3.559.194
55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 250.000 200.000 158.601 158.601 111.809 46.792 111.809
57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 25.000 20.000 14.000 14.000 11.500 2.500 11.500
59 TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI 60.000 60.000 44.000 44,000 19.999 24.001 19.999
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 10.000 10.000 8.868 8.868 8.868 16.169
71 TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIARE 10.000 10.000 8.868 8.868 8.868 16.169
6510 INVATAMANT 4.830.000 3.477.000 3.560.952 3.560.952 2.745.883 815,069 2.734.196
01 CHELTUIELI CURENTE 4.830.000 3.477.000 3.560.952 3.560.952 2.745.883 815.069 2.722.492
10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 100.000 78.000 100.000 100.000 41.232 58.768 43.683
10 01 Cheltuieli salariale in bani 79.000 67.000 79.000 79.000 33.807 45.193 35.790
10 01 01 Saarii debaza 47.000 42.000 47.000 47.000 14.569 32431 16.552
10 01 11| Fond aferent platii cu ora 22.000 18.000 22.000 22.000 12.473 9.527 12.473
10 01 30/ Altedrepturi salariaein bani 10.000 7.000 10.000 10.000 6.765 3.235 6.765
10 03 Contributii 21.000 11.000 21.000 21.000 7.425 13.575 7.893
10 03 01/ Contributii de asigurari sociae de
stat 9.000 6.000 9.000 9.000 5.338 3.662 5.651
10 03 02/ Contributii de asigurari de somaj 3.000 1.000 3.000 3.000 112 2.888 112
10 03 03/ Contributii de asigurari sociae de
Sanatate 3.000 2.000 3.000 3.000 1.759 1.241 1.862
10 03 04| Contributii de asigurari pentru
accidente de muncasi boli profesionale 3.000 1.000 3.000 3.000 46 2.954 49
10 03 06 Contributii pentru concedii si
indemnizatii 3.000 1.000 3.000 3.000 170 2.830 219
20 TITLUL Il BUNURI Sl SERVICII 4.395.000 3.119.000 3.244.351 3.244.351 2.561.343 683.008 2.535.501
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Denumireindicator

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni
Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament
Lenjerie si accesorii de pat
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate
Carti, publicatii si materiale
documentare

Pregatire profesionala

Credite bugetare

Credite de
angajament

anuale
aprobate
lafinele
perioadei
deraportare

1 2
1.045.000
50.000
100.000
120.000
70.000
55.000
4.000

76.000

120.000

450.000
40.000
2.985.000
2.985.000
2.000
2.000
110.000
5.000
1.000
104.000
23.000
19.000
4.000

7.000
2.000

trimestriale
cumulate

709.000
40.000
69.000
62.000
30.000
22.000

2.000

49.000
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338.000
37.000
2.116.000
2.116.000
1.000
1.000
100.000
4.000
1.000
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4.000

7.000
1.000

Angajamente

bugetare

886.402
46.220
79.283

106.358
35.713
24.098

1321

58.655

117.374

417.380
36.141
2.060.570
2.060.570
400

400
105.318
4.000

101.318
22.141
18.641

3.500

6.220
800

Angajamente

legale

886.402
46.220
79.283

106.358
35.713
24.098

1.321

58.655

117.374

417.380
36.141
2.060.570
2.060.570
400

400
105.318
4,000

101.318
22.141
18.641

3.500

6.220
800

Plati

efectuate

657.867
20.270
66.961
61.266
28.129
20.243

970

48.031

95.855

316.142
19.768
1.645.295
1.645.295
400

400
98.252
4,000

94.252
15.450
11.950

3.500

2.402
800

Pag.
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7=5-6

228.535
25.950
12.322
45.092

7.584
3.855
351

10.624

21.519

101.238

16.373

415.275
415.275

7.066

7.066
6.691
6.691

3.818

- lei-

Cheltuidli

efective

677.933
20.574
67.837
61.268
27.307
25.465

1.215

48.547

96.196

329.524
19.768
1.682.466
1.682.466
400

400
12.730

12.730
16.416
12.916

3.500

3.890
800
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Alte cheltuieli

Reclamasi publicitate

Protocol si reprezentare

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Burse
Actiuni cu caracter stiintific si
social-cultural
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XII1 ACTIVE NEFINANCIARE
Activefixe

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura biroticasi alte
active corporale

Alte active fixe

(inclusiv repardtii capitale)
ASIGURARI Sl ASISTENTA SOCIALA
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Credite bugetare
Credite de

. anuale
angajament aprobate trimestriale
lafinele cumulate
perioadei
deraportare
1 2 3
181.000 129.000
4.000 4.000
1.000 1.000
5.000 4.000
171.000 120.000
250.000 200.000
250.000 200.000
250.000 200.000
25.000 20.000
25.000 20.000
25.000 20.000
60.000 60.000
10.000 10.000
50.000 50.000
2.493.000 1.928.000
2.483.000 1.918.000
698.000 628.000
510.300 475.300

Angajamente

bugetare

126.359
3.300
445
3.529
119.085
158.601
158.601
158.601
14.000
14.000
14.000
44.000
4.000

40.000

1.897.629
1.888.761
697.502
510.092

Angajamente

legale

126.359
3.300
445
3.529
119.085
158.601
158.601
158.601
14.000
14.000
14.000
44.000
4.000

40.000

1.897.629
1.888.761
697.502
510.092

Plati

efectuate

121.109
550
445

3529

116.585

111.809

111.809

111.809

11.500
11.500
11.500
19.999

19.999

1.757.507
1.748.639
557.380
421.848

Pag.
Angajamente

legale
deplatit

5-6

5.250
2.750

2.500
46.792
46.792
46.792

2.500

2.500

2.500
24.001

4.000

20.001

140.122
140.122
140.122

88.244

4 - lei-

Cheltuidli

efective

121.098
550

434
3.529
116.585
111.809
111.809
111.809
11.500
11.500
11.500
19.999

19.999
11.704
11.704
11.704

7.541

199
1.599.544
1.595.079

571.386
466.169



Pag. 5 - lei-
Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Ali- Credite bugetare Angajamente
tol | capi-| ra-| pa/ | ti- | ne Denumire indicator Credite de anuale Anggjamente | Angajamente Plati legale Cheltuili
tol |graf| Titlu| col | at angajament aprobate trimestriale bugetare legale efectuate de platit efective
lafinele cumulate
perioadei
deraportare
A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

10 01 01| Salariidebaza 453.700 418,700 453582 453,582 377.895 75.687 410.815
10 01 05| Sporuri pentru conditii de munca 46.300 46.300 46.238 46.238 37.238 9.000 24.238
10 01 06/ Altesporuri 9.300 9.300 9.272 9.272 6.664 2.608 31.116
10 01 13| Indemnizatii de delegare 1.000 1.000 1.000 1.000 51 949
10 03 Contributii 187.700 152.700 187.410 187.410 135.532 51.878 105.217
10 03 01/ Contributii de asigurari sociae de

stat 115.800 93.800 115.705 115.705 93.272 22.433 74.952
10 03 02| Contributii de asigurari de somgj 11.200 6.200 11.101 11.101 3.174 7.927 2.262
10 03 03/ Contributii de asigurari sociae de

sanatate 52.300 45.300 52.271 52271 34.363 17.908 24.180
10 03 04| Contributii de asigurari pentru

accidente de muncasi boli profesionale 3.400 2.400 3.333 3.333 671 2.662 756
10 03 06 Contributii pentru concedii si

indemnizatii 5.000 5.000 5.000 5.000 4.052 948 3.067

20 TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 1.785.000 1.290.000 1.191.259 1.191.259 1.191.259 1.023.693
20 01 Bunuri si servicii 395.141 316.141 251,624 251.624 251.624 220.023
20 01 01| Furnituri debirou 6.097 5.097 2.338 2.338 2.338 2.955
20 01 02| Materiae pentru curatenie 30.310 22.310 18.773 18.773 18.773 19539
20 01 03| Incazt, iluminat si fortamotrica 178.446 148.446 128.190 128.190 128.190 107.981
20 01 04| Apa, cana si salubritate 13.159 10.159 9.602 9.602 9.602 8.812
20 01 05| Carburanti si lubrifianti 7.000 2.000 4.750
20 01 06| Piesedeschimb 8.613 3613 1.613 1613 1613 5.110
20 01 07| Transport 3.000 2.000
20 01 08 Posta, telecomunicatii, radio, tv,

internet 16.224 10.224 7.962 7.962 7.962 6.278
20 01 09| Materialesi prestari de servicii cu

caracter functional 94.792 83.792 55.278 55.278 55.278 46.419
20 01 30| Altebunuri si servicii pentru




Pag. 6 - lei-
Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Ali4 ) Credite bugetare ) ) ) Angajamente o
tol | capi-| ra- | pa/ | ti- | ne Denumireindicator ;:r:ge:;:ngr?t anuale ‘ . Angajamente | Anggjamente Plati legale Cheltuieli
tol |graf| Titlu| col | at aprobate trimestriale bugetare legale efectuate deplatit efective
lafinele cumulate
perioadei
deraportare
A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8
intretinere si functionare 37.500 28.500 27.868 27.868 27.868 18.179
20 02 Reparatii curente 5.168 4.168 168 168 168 168
20 03 Hrana 1.352.637 941.637 918.807 918.807 918.807 791.276
20 03 01| Hranapentru cameni 1.352.637 941.637 918.807 918.807 918.807 791.276
20 04 Medicamente si materiale sanitare 9.248 8.248 6.887 6.887 6.887 5.374
20 04 01| Medicamente 9.248 8.248 6.887 6.887 6.887 5.374
20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 11.806 8.806 6.921 6.921 6.921
20 05 30| Alteobiectedeinventar 11.806 8.806 6.921 6.921 6.921
20 06 Deplasari, detasari, transferari 2.000 2.000
20 06 01| Deplasari interne, detasari, transferari 1.000 1.000
20 06 02| Deplasariin strainatate 1.000 1.000
20 30 Alte cheltuieli 9.000 9.000 6.852 6.852 6.852 6.852
20 30 01| Reclamasi publicitate 900 900 825 825 825 825
20 30 30! Altecheltuieli cu bunuri si servicii 8.100 8.100 6.027 6.027 6.027 6.027
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 10.000 10.000 8.868 8.868 8.868 4.465
71 TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIARE 10.000 10.000 8.868 8.868 8.868 4.465
71 01 Activefixe 10.000 10.000 8.868 8.868 8.868 4.465
71 01 01 Constructii 1.254
71 01 02| Masini, echipamente si mijloace de
transport 10.000 10.000 8.868 8.868 8.868 2.984
71 01 03| Mobilier, aparaturabiroticas ate
active corporale 227
9000 10 EXCEDENT/DEFICIT 465.331

Conducatorul institutiei,

Conducatorul compartimentului

financiar-contabil




